Протокол приема заявок

на участие в аукционе 18.01.2016
31.12.2015                                                                                                           г. Кунгур
комиссия по проведению  аукционов

Председатель комиссии –председатель Комитета по градостроительству и ресурсам администрации г.Кунгура  О.А.Тарасов
Секретарь - начальник сектора муниципального земельного контроля  И.В.Давыдова
Члены комиссии:

Закатова Г.А. - начальник отдела земельных отношений КГР
Платыгина О.В. - ведущий специалист отдела земельных отношений КГР
Болотова М.А. - ведущий специалист отдела земельных отношений КГР

Денежкина Н.Н. - ведущий специалист отдела земельных отношений КГР;
Повестка: о признании претендентов участниками аукциона
Слушали:

Давыдову И.В.: на аукцион, проводимый   18.01.2016  по продаже права аренды  земельных участков:
ЛОТ № 1 Пермский край, г.Кунгур, Русское поле, кадастровый номер 59:08:3001007:70, площадь 2431 кв.м, разрешенное использование: под размещение производственной базы, начальная цена продажи права аренды на заключение договора аренды земельного  участка  - 47 474,51 руб., сумма задатка 20% - 9494,90 руб.,  шаг аукциона 3 % от начальной суммы. Срок аренды на 10 лет. Ограничение прав не имеется.
Заявок на аукцион по лоту № 1 не поступило.

 Решили:

Признать аукцион несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

ЛОТ № 2 Пермский край, г.Кунгур, Русское поле, кадастровый номер 59:08:3001004:61, площадь 5000 кв.м, разрешенное использование: под размещение производственной базы, начальная цена продажи права аренды   - 111 884,00 руб., сумма задатка 20% - 22 376,80 руб.,  шаг аукциона 3 % от начальной суммы. Срок аренды на 10 лет.
Заявок на аукцион по лоту № 2 не поступило.

 Решили:

Признать аукцион несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

ЛОТ № 3 Пермский край, г.Кунгур,  ул.Боровая,  кадастровый  номер 59:08:2901012:184, площадь – 4000 кв.м, разрешенное  использование- для строительства здания магазина. сумма задатка 20% - 26 232,96 руб.,  шаг аукциона 3 % от начальной суммы. Срок аренды - 10 лет. Ограничение прав не имеется.

 Заявок на аукцион по лоту № 3 не поступило.

Решили:

Признать аукцион несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

Председатель   комиссии:                                           _____________О.А.Тарасов
Секретарь:                                                                     ____________  И.В.Давыдова
Члены комиссии:                                                         _____________  Г.А.Закатова
                                                                                       ____________  О.В.Платыгина

                                                                                       ____________   М.А.Болотова
                                                                                      _____________ Н.Н.Денежкина